Οι ενδιαφερόμενοι μποροφν να υποβάλλουν προςφορά για τθ ςυνολικι προκθρυχκείςα ποςότθτα.  
Κριτιριο κατακφρωςθσ είναι θ πλζον ςυμφζρουςα από οικονομικι άποψθ προςφορά αποκλειςτικά βάςει 
τιμισ για το ςφνολο του προχπολογιςμοφ. Θ εκτιμϊμενθ αξία τθσ ςφμβαςθσ ανζρχεται ςτο ποςό των 
πεντακοςίων ςαράντα επτά χιλιάδων εννιακοςίων δεκατεςςάρων ευρϊ και ςαράντα λεπτϊν (547.914,40€), 
ςυμπεριλαμβανομζνου του Φ.Ρ.Α. 

Θ διάρκεια τθσ ςφμβαςθσ ορίηεται ςε δφο (2) ζτθ από τθν θμερομθνία υπογραφισ τθσ ι μζχρι εξαντλιςεωσ των 
ποςοτιτων. 

Αναλυτικι περιγραφι του φυςικοφ και οικονομικοφ αντικειμζνου τθσ ςφμβαςθσ δίδεται ςτο ΡΑ΢Α΢ΤΘΜΑ Αϋ τθσ

[...]

(ΦΕΚ 4584 Βϋ/13-12-2019) «Μερικι τροποποίθςθ τθσ αρικμ. 43726/7-6-2019 κοινισ υπουργικισ 
απόφαςθσ «Ραροχι μζςων ατομικισ προςταςίασ ςε υπαλλιλουσ των ΟΤΑ α’ και β’ βακμοφ και των νομικϊν 
προςϊπων αυτϊν και μζτρα προλθπτικισ ιατρικισ» (Β’ 2208) , για δφο (2) ζτθ.  
Θ δαπάνθ υπολογίηεται ςτο ποςό των πεντακοςίων ςαράντα επτά χιλιάδων εννιακοςίων δεκατεςςάρων  ευρϊ 
και ςαράντα λεπτϊν (547.914,40€), ςυμπεριλαμβανομζνου του Φ.Ρ.Α.  
Θ δαπάνθ κα βαρφνει τισ πιςτϊςεισ του προχπολογιςμοφ οικονομικοφ των  οικονομικϊν ετϊν 2026,  2027 και 
2028, που πρόκειται να ςυνταχκοφν.  

Θ ανωτζρω προμικεια κα γίνει ςφμφωνα με τισ διατάξεισ του Ν. 4412/2016 όπωσ ιςχφει και τθσ αρικ.